２０２５年３月吉日

市 連

地区連 事務局長 殿

高体連

神奈川県空手道連盟

理 事 長  秋山  聡

技術委員会  指導部会

部 会 長 菊村 隆之

    (公  印  省  略）

２０２５年度 第１回 高段位レベルアップ講習会の開催について（通知）

 標記の講習会を下記事項に基づき開催いたしますので、所属会員への周知を宜しくお願

いいたします。

対象は県連段位審査会の参段、関地協開催の四・五段、全空連開催の六・七段受審予定者

及び高段位保持者で更なる技術向上を希望する方といたします。

講習内容は受審時に演武する各流派の指定形及び得意形のポイントはもちろん、受審に対

する心構えや形の見せ方等を予定しており、講習会最後には模擬審査会を実施。講師から評

価を受けることにより、今後の稽古に活かせてもらえる機会になれば幸いと考えておりま

す。

また、本講習会は内容上、最小開催人数を２０名とし、これに満たない場合、当講習会の

開催を中止といたします。

中止の場合、メールにてご連絡させていただきますが、既に「参段」をお申込みいただいて

おります方は、午後に開催予定の「公認級・段位前講習会」にて受講していただきます。

「四段以上」をお申込の方につきましては中止させていただきますのでご了承ください。

多数の参加、お待ちしております。

記

１ 開催日時  ２０２５年５月１１日（日）

受付開始     ９：４５

受付終了後から１１：３０まで

２ 会  場  シンコースポーツ神奈川県立武道館 剣道場

           〒２２２－００３４ 横浜市港北区根岸町７２５

             ＴＥＬ ０４５－４９１－４３２１（代表）

          横浜市営地下鉄 岸根公園駅 ２番出口徒歩３分

   ３ 受 講 料  ５，０００円（当日受付にてお支払いください。）

４ 講  師  秋山  聡 先生（糸東流） 三村 由紀 先生（松濤館流）

           吉本 秀之 先生（和道流） 山田 健剛 先生（剛柔流）

   ５ 持ち物

     ・空手衣

   ・必要に応じて飲料、タオル

   ・県連ＩＤカード

お問い合わせ  shidoubukai.kanagawa@gmail.com

 技術委員会指導部会 事務長 徳田 信也

mailto:shidoubukai.kanagawa@gmail.com